
 2020 年 4 月 8 日 

 

株式会社 HEXEL Works 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社に勤務している社員 1 名（勤務地：横須賀市）が新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしましたので、お知らせいたします。 

 当該社員は、現在病院において入院治療を行っておりますが、健康状態は回復に向かっ

ている状況です。 

当該社員と濃厚接触の可能性がある社員につきましては、自宅待機指示後、観察期間が

経過し体調に異常もなく、自宅待機解除後通常勤務に復帰しております。 

 

 なお、現在当社におきましては、新型コロナウイルスに対する対策としまして、出社前

検温の実施、アルコール消毒の徹底、各種社内会議の Web 開催へ移行、在宅勤務の推奨、

出張の禁止、訪問の自粛、ならびに自宅待機者への健康状態に関する経過観察を継続的に

行う体制を整え、対策を講じております。 

 

お客様や社員ならびにその家族の安全を最優先に考え、各都府県発令の緊急事態宣言の

状況をつねに注視して、感染予防ならびに感染拡大防止に努めてまいります。 

関係者の皆様におかれましては何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 

【本件についてのお問い合わせ先】 

株式会社 HEXEL Works 経理部 松﨑 

TEL 03-3459-3350 


